
Starogard Gdański, dnia 26.04.2022r. 

 

 

 

 

Zamawiający: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 

Ul. Mickiewicza 9 

83-200 Starogard Gdański           

 

    

Informacja z otwarcia ofert PZD.404.09.2022.JD 

Dotyczy:  

Usługi koparko-ładowarkami przy pracach organizowanych przez PZD Starogard 

Gdański z podziałem na 2 części: 

Część nr 1: Usługi koparko-ładowarką na terenie działania bazy Starogard 

Gdański 

Część nr 2: Usługi koparko-ładowarką na terenie działania bazy Borzechowo 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

Dariusz Kurzyński 

Kierownik zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności w 

jego imieniu 

 

Numer 

ofert 

Wykonawca Cena zł 

(brutto) 

Część 1  

Cena zł 

(brutto) 

Część 2 

1. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej 

Tworek 

ul. Szkolna 18 

83-224 Borzechowo 

NIP 592-114-13-24 

186 960,00 186 960,00 


